
PORTOKALOV TENIS  -Memorijal Aleksandar Slavkovski, Devoj~iwa

Дата:08-09.2019 Doma}in:TK Jug-Skopje Делегат :G.Nikolovski

Grupa 1

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Бела Кочишки Југ 10 3 11 13 9 11

2 Калина Величковска Југ 3 10 11 9 10 6

3 Анастасија Арсовска Тумба 13 11 5 11 10 5

4 Изабела Зајков Ц Река 11 9 6 10 5 10

Grupa 2

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Ивана Нанева Југ 10 3 10 8 10 4

2 Софија Зиковска Југ 3 10 7 10 7 10

3 Ива Стефановска Тумба 8 10 10 7 10 8

4 Деа Крстевска АТК 4 10 10 7 8 10

Grupa 3

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Калина Чулиќ Југ 3 10 8 10 7 10

2 Мила Пановска Југ 10 3 10 7 11 9

3 Леона Стојковска Тумба 10 8 7 10 8 10

4 Ива Василевска ИТЦМ 10 7 9 11 10 8

Grupa 4

rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Ана Стојчева Југ 10 3 10 0

2 Јана Коџабашија Југ 3 10 њ.о.

3 Сара Стефановска Тумба 0 10 о.њ.

Grupa 5

rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Миа Спировска Југ 10 7 10 4

2 Ивана Божиновска Југ 7 10 5 10

3 Лина Николовска Хит&Ран 4 10 10 5
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1 Ивана НАНЕВА Југ
НАНЕВА

2

ВАСИЛЕВСКА
3 Ива ВАСИЛЕВСКА ИТЦМ 40

ВАСИЛЕВСКА
4 Анастасија АРСОВСКА Тунба 40

ВАСИЛЕВСКА
5 Миа СПИРОВСКА Југ 42

СПИРОВСКА
6

СТОЈЧЕВА
7 Ана СТОЈЧЕВА Југ 54/5/

СТОЈЧЕВА POBEDNIK:

8

ВАСИЛЕВСКА
9 42 42

НИКОЛОВСКА
10 Лина НИКОЛОВСКА Хит&Ран

ПАНОВСКА
11 53

ПАНОВСКА
12 Мила ПАНОВСКА Југ

ПАНОВСКА
13 Ива СТЕФАНОВСКА Тумба 40

СТЕФАНОВСКА
14 Јана КОЏАБАШИЈА Југ 40

СТЕФАНОВСКА ZA TRETO MESTO
15 40

ВЕЛИЧКОВСКА СТЕФАНОВСКА 53
16 Калина ВЕЛИЧКОВСКА Југ 55


